3.8.975 - ... Die tertia mensis augusti indictione tertia neapoli: Certum est me iohannem filium quondam 
domini gregorii qui supra nomen cinnami ... promitto vobis domino iohanni venerabili ygumeno monasterii 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... trado ... IDest integra una 
terra mea que vocatur pummicaria posita vero in loco qui vocatur massa ... (RNAM, 2 1847 p.237).* 

20.3.976 - 209. Die 20 m. martii ind. IV. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 16, sed et Constantino m. i. 
fratre suo an. 13, et Iohanne m. i. an. 6. Theodonanda h. f. filia q. Theodori Carazzuli, relicta q. d. Petri 
monachi, olim oblationem fecerat de infrascriptis bonis et chartulam ipsius oblationis facte monasterio Ss. 
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Sergii et Bacchi, ac Theodori et Sebastiani ipsum monasterium perdidit. Nunc autem ipsa d. 
Theodonanda ad petitionem ipsius igumeni ipsius monasterii iterum fecit dictam oblationem, et obtulit 
infrascripta, vid. integras sex uncias super integra portione sua, que fuit suprascripti genitoris sui, de campo 
qui nominatur monticello, et nominatur de li Carazzuli, et de curtaneum territorii plagiensis, et de aliis campis 
et sylvis, et montibus, et collibus, et planis, cultis et incultis, et de fundis et curtaneis et terris, et de piscinis et 
duleis, et serolis et de oliveto insimul de quantis et qualibus fuerunt et pertinuerunt suprascripto genitori suo 
in eodem loco Vrinianum, omniaque una cum arboribus etc. unde alie sex uncie fuerunt q. Marie h. f. 
germane sue, quam partem habet ecclesia sancti Laurentii iuris illorum Carazzulorum et est signatum tali 
signo XXVIIII (Summarium instrum. S. Sebast. f. 69; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.130).* 
- Et non sono anchora molti anni passati; che in Napoli nel monastero di san Sebastiano si ritrovarono due 
instromenti molti antichi: i quali due anni fa ad instanza di Ferrante Caracciolo Conte di Biccari [1571-1597] 
con l’autorita de Cardinal Gran Vela alhora Vicere [1571-1575] del regno transunti, cosi gli originali, i quali 
dalle monache si serbano ... L’uno di essi, nel quale si fa mentione di certa donatione; che fa una donna, il 
cui nome fu Teodonanda figliuola di Teodoro Caracciolo, & vedova di Pietro Monaco è sotto gli Imperadori 
Basilio, Gostantino, & Giovanni: le cui proprie parole scritte in lettere longobarde dicono cosi. “In nomine Dei 
Salvatoris Iesu Christi, imperante Basilio Magno Imperatore anno xvi. Sed & Constantino Magno Imperatore 
fratre eius anno xiij. & Iohanne Magno Imperatore de anno vj. die xx. mensis martij Inditione 4. Neap.” ... 
“Ego Theodonanda h. f. quondam domini Theodori Caraccioli, relicta autem quondam domini Petri Monachi 
offero vobis videlicet domino Ioanni venerabili ygumeno monasterij Sanctorum Sergij & Bacchi, qui nunc 
congregatus est in monasterio Sanctorum Theodori & Sebastiani ... integras uncias meas sex, integra 
pensionem supradicti domini Theodori genitoris mei de campum: quæ monticellum nominatur de li Caraciuli 
&c” (Ammirato, Delle famiglie ..., I 1580 p.108).* 

9.11.977 - ... Die nona mensis nobembrii indictione sexta neapoli: Certum est me iohannem filium quondam 
domini petri qui supranomen pictuli ... trado vobis domino iohanni venerabili ygumeno monasterii 
sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridario ... IDest integra portionem et pertinentias meas de fundoras seu de 
terris et de silvis insimul positis in loco qui vocatur arinianum ... (RNAM, 2 1847 p.252).* 

17.5.978 - ... Die septimadecima mensis magii indictione sexta neapoli: Certum est nos petrum et 
stephanum germanis filiis de trasari qui supranomen rico commanentes in loco qui vocatur casaaurea 
raviosa. A presenti die promtissima volumtate promictimus vobis domino iohanni venerabili ygumeno 
monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... fundum ex ipso loco casaaurea ... (RNAM, 2 1847 
p.254).* 

30.8.978 - ... Die tricesima mensis augusti indictione sexta neapoli: Horta est itaque intentio inter me anna 
honesta femina filia quidem domini aligerni monachi qui supranomem pictuli relicta autem quondam domini 
gregorii. et te videlicet domino iohanni venerabili ygumeno monasterii sanctorum theodori et sebastiani 
qui appellatur casapicta situm in viridario: De questionem quam aput te facere visa sum. propter una terra 
que vocatur Karictura posita vero in loco qui vocatur pumilianum quod est foris arcoras dudum aqueductus. 
Coherente ... de uno capite terra heredum quondam domini aligerni prefecti morfissa ... (RNAM, 2 1847 
p.258).* 

19.11.978 - ... die nonadecima mensis nobembrii indictione septima putheolim: Merissi divisionis facta a 
nobis sergio et heupraxia germanis filiis quidem iohanni deboto monachi putheolani ... De campum qui 
vocatur serana positum in territorio putheolano quem memoratus genitor et consogrunio nostro ad 
pastinandum appreensit per carthulam a quidem domino iohanni venerabili ygumeno monasterii sanctorum 
theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... (RNAM, 2 1847 p.262).* 

1.1.979 - ... Die prima mensis ianuarii indictione septima neapoli: Certum est me marinum ... tradidi vobis 
domino iohanni venerabili ygumeno monasterii sanctorum sergi et baschi qui nunc congregatus es in 
monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. IDest integras 
duas terras meas constitutas bero in loco qui vocatur malitum ... (RNAM, 2 1847 p.264).*